

Затратная смета на замену асфальтового покрытия и мощение тротуарной плитки

Объект: Писаржевского,7

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	цена	сумма, грн.
Материалы					
1	Песок	тонн	20	268	5360
2	Щебень 5-20	тонн	170	709	120530
3	Отсев	тонн	170	349	59330
4	Плитка тротуарная 40 мм. сер	м2	990	193	191070
5	Асфальт с доставкой	тонн	180	2510	451800
6	Цемент	меш	200	126,46	23200
7	Бордюр тротуарный	м.пог.	320	84	26880
8	Бордюр дорожный	м.пог.	450	170	76500
9	Блок бетонный	шт	5	1200	6000
11	Вывоз мусора с погрузкой	тонн	310	175	54250
12	Алмазный круг	шт	5	523	2615
13	Труба пластиковая	м.пог.	5	131	655
14	Колено поворотное	шт	3	65	195
16	Доставка плитки, бордюров	шт	13	2290	29777
18	Монтаж блоков	час	5	785	3925
20	Доставка цемента	ходка	1	2289	2289
Итого по материалам					1054376
1	Демонтаж асфальта	м3	223	393	87639
2	Подготовка и уплотнение основания	тонн	360	327	117720
4	Демонтаж бордюра дорожного	м.пог.	440	76	33440
5	Демонтаж бордюра тротуарного	м.пог.	317	38	12046
6	Настил асфальта	м2	1240	240	297600
7	Укладка тротуарной плитки	м2	990	130	128700
9	Монтаж бордюра дорожного	м.пог.	440	153	67320
10	Монтаж бордюра тротуарного	м.пог.	317	85	26945

12	Монтаж люка	шт	14	763	10682
13	Стропальщики	чел	17	523	8891
14	Алмазная резка, плитки, бордюров	м.пог.	100	85	8500
15	Разгрузка ручная	тонн	4	196	784
Итого по работам:					800267

Итого :	1854643
В т.ч НДС 20%	370928,6

16 Июль 2019 г.

Составил: Тицкий Андрей тел. 050-58-28-002